2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 3,309.99

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 72,335.93

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 122,309.75

2.6.2.4.01 Mobiliario y equipo educacional y recreativo 39,428.00

Total 319,894.15

El monto de : **Trescientos diecinueve  mil ochocientos noventa y cuatro con 15/100 (319,894.15)